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1 PARTIOKANNUKSEN VUOSI 2022  

Partiokannus ry (myöhemmin myös Kannus) on alueyhdistys, jonka tarkoituksena 
on tukea vantaalaisia partiolippukuntia sekä kehittää alueen partiotoimintaa. 

Partiokannus viestii toiminnastaan sähköpostitiedotteella, Facebookissa, 
Instagramissa ja Pääkaupunkiseudun Partiolaisten kuusi kertaa vuodessa 
ilmestyvän lippukuntapostin yhteydessä. 

Vuonna 2022 Kannuksen suurin tapahtuma oli Kimmellys-kesäleiri sudenpennuille 
ja seikkailijoille, jotka eivät päässeet osallistumaan Finnjamboree Kajolle. Leiri 
pidettiin Kavalahden leirintäalueella kesäkuun alussa, ja se keräsi suuresta osasta 
Vantaan lippukuntia yli 240 osallistujaa. 

Partiotaitokisat SuSen Loikka ja Laten Laukka keräsivät reilun osallistujajoukon 
haastaviin sääolosuhteisiin. Molemmat kisat ovat Kannuksen suurimpia 
jokavuotisia tapahtumia. 

Johtajahuoltotapahtumien suosio jäi vähäiseksi, lähes olemattomaksi. Suosion 
vähäisyyteen on voinut vaikuttaa ajankohta, paikka ja aihe. 
Johtajahuoltotapahtumien tarvetta pohdittiin syksyllä. 

Vuosina 2020–2021 ongelmana ollut koronapandemia ei enää haitannut toimintaa 
suuresti vuonna 2022, ja tapahtumia ja toimintaa pysyttiin pitämään suurimmilta 
osin tavalliseen tapaan. Suuremmissa tapahtumissa saatiin vielä olla varovaisia 
mahdollisten tartuntojen kanssa. Lippukuntien viikkotoiminta palasi normaaliksi. 

 

2 OHJELMA- JA KILPAILUTOIMINTA  

Partiokannuksessa tuetaan vantaalaisia partiolippukuntia tarjoamalla 
ohjelmatoimintaa partio-ohjelman mukaisille ikäkausille. Partio-ohjelman 
kohderyhmään kuuluvat sudenpennut (7–9-vuotiaat), seikkailijat (10–12-
vuotiaat), tarpojat (12–15-vuotiaat), samoajat (15–17-vuotiaat) ja vaeltajat (18–
22-vuotiaat). Partio-ohjelmaan osallistuvat myös aikuiset eli 23 vuotta täyttäneet 
partiolaiset.  

Vantaalaisia partiotaitokisoja Susen Loikka ja Laten Laukka järjestävät 
lippukuntaryhmittymät omalla vuorollaan.  

 

2.1 ORI-ohjelmaryhmä  
ORI-ohjelmaryhmän tehtävänä on järjestää ikäkausille tarkoitettuja 
ohjelmatapahtumia ja ideoida ja toteuttaa tapahtumia yhdessä lippukunnista 
tulevien vapaaehtoisten kanssa. Vuonna 2022 ORI-ohjelmaryhmä käynnisti Sepeli- 
eli seikkailijapelimateriaalin suunnittelun. Materiaalipaketti on tarkoitettu 
lippukuntien käyttöön ja valmistuu vuoden 2023 kevätkaudella.  
 
Muuta ohjelmatoimintaa ikäkausikohtaisesti voidaan järjestää toiveiden ja ideoiden 
pohjalta, ja tekijöiden löydyttyä. Kannuksen ohjelmaryhmän toiminnan tavoitteena 
on mahdollistaa ja tukea vantaalaisten lippukuntien välistä yhteistyötä. 



   
 

 

2.2 Sepeli  
Seikkailijapeli eli sepeli on juonellinen maastoleikki seikkailijaikäisille. Pelin aikana 
testataan seikkailijoiden oppimia taitoja ja opitaan uutta. Seikkailijapelissä on aina 
taustatarina, johon pelin tehtävät tavalla tai toisella liittyvät. Seikkailijapeli kuuluu 
olennaisena osana seikkailijaohjelmaan. 

Aiemmin vuonna 2018 tehtyä Sepeli-materiaalia on edelleen käytetty lippukunnissa 
melko vähän ja sen todettiin myös edelleen toimivan. Materiaali on selkeä ja valmis 
paketti, jonka avulla lippukuntien on helppo järjestää pienellä vaivalla omalle 
lippukunnalleen seikkailijoiden juonellinen ikäkausitapahtuma.  

Sepelin suunnittelu soveltuu hyvin myös PJ-työn aiheeksi, ja kannustetaan myös 
lippukuntia jakamaan mahdollisia tekemiään Sepeleitä käyttöön myös muille 
lippukunnille.   

 

2.3 SuSen Loikka  
Vantaalaisten sudenpentujen ja seikkailijoiden partiotaitokisa SuSen Loikka 
kisailtiin lauantaina 8. lokakuuta Länsi-Vantaalla. Kisassa seurattiin Hapsun 
tarinaa, ja kierrettiin rasteja Myyrmäen Urheilupuiston ja Myyrmäen vesitornin 
ympäristöissä ja välimaastossa.  Kisan lähtörasti, ruokarasti ja maali olivat 
Urheilupuiston kentän laidalla, ja ryhmät jakaantuivat kiertämään rasteja eri 
järjestyksessä.  

Tapahtumaan osallistui yhteensä 41 ryhmää, joista sudenpentulaumoja 24 ja 
seikkailijavartioita 17, yhteensä noin 300 lasta saattajineen 15 eri lippukunnasta. 
Lisäksi tapahtumaan osallistui noin 40 vapaaehtoista tekijää.  

Sudenpentujen sarjassa voittajaksi tulivat Ärsyttävät Greipit Pyhän Laurin 
Ritareista, toiseksi Vantaan Metsänkävijöiden Ruskea lauma ja kolmanneksi Thö 
Medievals myöskin Vantaan Metsänkävijöistä.  

Seikkailijasarjassa voittajiksi kisailivat Teinipossut Huipunvaltaajat ry/ Jeanne 
d’Arc ry, toiseksi Peipot Aviapartiosta ja kolmanneksi Iloiset Gepardit 
Kartanopartiosta.  

SuSen Loikan järjestelyistä vastasivat Kiviston lippukuntaryhmittymä, eli Vantaan 
Metsänkävijät ry, Timanttipartio ry ja Kartanopartio ry.  

Järjestelyissä pyrittiin erityisesti huomioimaan kilpailujoukkueiden jakaantuminen 
kisassa mahdollisimman tasaisesti rasteille ja näin vähentämään jonottamista 
rasteilla.  
 
Tehtävämateriaalina käytettiin SP:n sudenpentu- ja seikkailijakisan valmista 
vuoden 2022 materiaalipakettia.  

 

2.4 Laten Laukka  
Laten Laukka järjestettiin 29.10.2022 Hakunilassa. Kisatoimistona ja kisan lähtönä 
ja maalina toimi Hiihtoseuran toimistorakennuksen ympäristö Hakunilan 



   
 

Urheilupuistossa. Järjestelyvuorosta vastasi Hixin lippukuntaryhmittymä, eli 
Aviapartio, Jokihiset, Pyhän Laurin Ritarit, Sotungin Tuliketut ja Tikkurilan Siniset.  

Kisapäivään osallistui yhteensä 14 joukkuetta, 13 tarpojavartiota ja 1 
seikkailijavartio 11 eri lippukunnasta. Lisäksi tekijöitä kisapäivässä oli yhteensä 33 
henkilöä seitsemällä rastilla (mukaan lukien lähtö ja maali).  

Tarpojasarjan ensimmäiseksi tuli Tryhardit Erämetsoista ja toiseksi Yksisarviset 
Sotungin Tuliketuista. Nämä kaksi vartiota pääsevät edustamaan Vantaata 
pohjoismaiseen 5-otteluun, joka kisataan 12.-14.5.2023 Tanskan Lyngbyssä.   

Kolmanneksi tulivat Skill Issue Erämetsoista. Seikkailijasarjan voitti sarjan ainoa 
osallistuja, Liito-oravat Sotungin Tuliketuista.  

 

3 KOULUTUSTOIMINTA 

Partiokannuksen yksi tärkeimmistä tehtävistä on tarjota edullisia ja laadukkaita 
koulutuksia vantaalaisten lippukuntien toiminnan tukemiseksi ja kehittämiseksi. 
Partiokannus järjestää samoajien (15–17-v.) ryhmänohjaajakoulutuksia (ROK) sekä 
ensiapukursseja. Ryhmänohjaajakoulutuksista vastaa erillinen toimikunta YKY 
(Yhteiset Kokemukset Yhdistää). YKYä johti alkuvuonna 2022 Elina Morander ja 
keväästä 2022 alkaen Virpi Toivonen. Toimikuntaan kuului useita kouluttajia. 
 

3.1 Ensiapukoulutus  
Keväällä 2022 järjestettiin kolme EA-kurssia. Kevään kolmas EA-kurssi oli avoin 
myös muille Vantaalaisten nuorisojärjestöjen ohjaajille. Helmikuussa järjestettiin 
EA1-kurssi, maaliskuussa EA kertauskurssi ja huhtikuussa muille järjestöille avoin 
EA kurssi. Helmikuun ja maaliskuun kurssit järjestettiin etänä koronatilanteen 
vuoksi. Huhtikuun kurssi pidettiin Rekolan partiomajalla. 
 
Syksyllä järjestettiin kaksi EA-koulutusta. Syyskuussa järjestettiin EA1-kurssi ja 
lokakuussa EA2-kurssi. Molemmat kurssit järjestettiin Partioasemalla. 
Marraskuulle suunniteltu EA1-kurssi jouduttiin kouluttajien estymisen takia 
perumaan. Ilmoittautuneille tarjottiin paikat Pääkaupunkiseudun Partiolaisten 
Mammutti-EA-kurssilta. 
 

3.2 RO-kurssit  
Kevään RO-kurssin kämppäviikonloppu pidettiin Kiljavan alakämpällä 18.-20.3 ja 
metsäviikonloppu 8.–10.4. Kämppäviikonlopun johtajana toimi Ari Toivonen ja 
metsäviikonlopun Virpi Toivonen. Kurssilaisia oli 10 kappaletta viidestä 
lippukunnasta 
 
Syksyn kurssin kämppäviikonloppu pidettiin Kiljavan alakämpällä 7.–9.10. ja 
metsäviikonloppu 28.-30.10 Sipoonkorvessa. Kurssilaisia oli 23 kappaletta 8 
lippukunnasta. 
 
  



   
 

4 KANSAINVÄLINEN TOIMINTA  

Vuosi 2022 oli kansainvälisen toiminnan osalta onnistunut. Vuosi alkoi taas 
perinteisesti netissä järjestettävällä Cyber 4-kamp partiotaitokilpailulla. 
Toukokuussa kaksi syksyn Laten Laukassa valikoitunutta joukkuetta matkasi 
Norjan Askimiin Nordic Patrol 5-kamp kilpailuun, josta kiertopalkinto palasi 
onnellisesti takaisin Suomeen. Syksy huipentui yli 15-vuotiaiden johtajien Nordic 
Leader Training –tapahtumalla eli johtajapäivien merkeissä Ruotsin Huddingen 
lähimaastossa sijaitsevalla Gladön partiomajalla. 
 

4.1 Cyber 4-Kamp 
Vuoden alun perinteinen sähköinen partiotaitokilpailu kisattiin perinteisesti 
sähköisesti muita pohjoismaisia partiolaisia vastaan. Kilpailuun pääsee 
osallistumaan tarpojaikäisiä Scouts –sarjassa ja sitä vanhempia avoimessa Old Boys 
–sarjassa. Kisassa oli tänä vuonna mukana 11 joukkuetta, joista 8 Scouts –sarjassa 
ja kolme sitä vanhempien sarjassa.  

Kilpailu alkoi Suomen aikaa kello 11 aamupäivällä. Tänä vuonna kilpailun neljä osa-
aluetta olivat valuutat, Antarktis, Nepal ja muovi. Jokaisen osa-alueen 
suorittamiseen aikaa oli tunti ja välissä sai pitää vapaasti ruokataukoja omien 
kisaeväiden parissa. Osa-alueet koostuivat tehtävistä, joihin on olemassa selkeä 
vastaus sekä luovista tehtävistä. Suomen KHP:n edustus pärjäsi scouts –sarjassa 
erinomaisesti. Onnittelut! 
 

4.4 Pohjoismainen 5-ottelu 
Pohjoismainen 5-ottelu järjestettiin toukokuussa Norjan Askimissa. Mukaan 
valikoitui syksyn 2021 Laten Laukassa yksi joukkue Vantaan metsänkävijöistä ja yksi 
Erämetsoista. Lisäksi tapahtumassa oli joukkueita muista ystävyyskaupungeista 
Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. Matkanjohtajana toimi Erämetsojen Kari Ranta.  

Kilpailuun lähdettiin Helsinki-Vantaan lentokentältä perjantaina ja samaan 
paikkaan palattiin sunnuntaina iltapäivällä. Väliin mahtui paljon unohtumattomia 
kisakokemuksia, uusia ystäviä ja hauskaa ohjelmaa, joita matkalla olleet 
muistelevat edelleen lämmöllä.  

Vantaan metsänkävijöiden joukkue sijoittui kilpailussa kuudenneksi. Erämetsojen 
vartio Mettäihmiset tavoitti kilpailussa ensimmäisen sijan ja sai oikeudekseen 
kuljettaa kiertopalkinnon kololleen takaisin Suomeen. Onnittelut! 
 

4.5 Johtajapäivät 
Nordic Leader Training, eli pohjoismaiset johtajapäivät pidettiin vuonna 2022 
syyskuussa Ruotsin Huddingen kuntaan kuuluvan Gladö-järven rannalla 
paikallisten partiolaisten kämpällä. Tapahtuman teemana oli Scouts in the Woods 
eli partiolaiset metsässä. Suomesta mukana oli 14 osallistujaa.  

Viikonlopun aikana pääsimme samoilemaan metsään ja tutustumaan paikalliseen 
luontoon. Metsässä pääsimme kokeilemaan minigolfia, melomaan järvessä, 
leipomaan donitseja ja kisailemaan donitsiaiheisissa leiriolympialaisissa. Lisäksi 
ohjelmassa oli perinteinen iltanuotio sketseineen, lauluineen ja leikkeineen.  



   
 

Nordic Committee kokoontui ja teki päätöksiä seuraavan vuoden päivämääristä ja 
järjestämisvastuista; 5-kamp, eli seuraava pohjoismainen 5-ottelu järjestetään 12.-
14.5.2023 Tanskassa ja NLT, eli johtajapäivät syksyllä 2023 Suomen Kiljavalla! 
Seuraava Nordtreff-leiri on tulossa kesällä 2024 Norjan vuoristossa. Odotamme 
lisätietoja leiristä innolla. 

 

5 VALTTI LIPPUKUNTIEN JOHTAJIEN TUKENA  

Partiokannuksen aluetoimikunta Valtissa toimi alkuvuonna 2022 
pestausvalmentajana Kasperi Jääskeläinen, ohjelmavalmentaja Senni Lindén ja 
Martina Ikonen. Kasperin, Sennin ja Martinan pesti päättyi ensimmäisen 
aluetapaamisen jälkeen. Valttiin ei saatu uusia jäseniä. Aluetapaamisista vastasi 
loppuvuoden ajan lippukuntatuen hallituksen jäsen Janne Sarkkinen ja 
järjestökoordinaattori Anna Majava. Lippukuntien johtokolmikoille järjestettiin 
neljä aluetapaamista. 
 

5.1 Aluetapaamiset  
Aluetapaamiset järjestettiin helmi-, huhti-, syys- ja marraskuussa. Aluetapaamiset 
olivat yhteisiä koko johtokolmikolle, eli lippukunnanjohtajalle, ohjelmajohtajalle ja 
pestijohtajalle.  

Helmikuun aluetapaaminen järjestettiin sähköisesti etäyhteyksillä 8.2. 
Aluetapaamisen aiheina oli alueellinen yhteistyö.  

Huhtikuun aluetapaaminen järjestettiin 28.4. Myyrmäki-talolla. Tapaamisessa 
käytiin läpi tarkemmin Haaveiden lippukunta -työkalua kuten sen päivittämistä ja 
määritettyjen toimenpiteiden toteuttamista. Aihe oli jatkoa vuoden 2021 
marraskuussa pidetylle aluetapaamiselle. Aluetapaamisessa oli 6 osallistujaa. 

Syyskuun aluetapaaminen pidettiin 25.9. Supersemmassa Kiljavan leirikeskuksella. 
Aiheena oli koulutukset lippukunnan tukena. 

Marraskuun aluetapaaminen pidettiin 16.11. Myyrmäki-talolla. Tapaamisen aiheita 
olivat mm. lippukuntien yhteistyö ja Kestävästi partiossa –tunnus. Tapaamisessa 
oli tarjolla pizzaa. Paikalla oli 6 osallistujaa. 

Lisäksi seitsemästä Vantaalaisesta lippukunnasta oli osallistujia mukana 
Pääkaupunkiseudun Partiolaisten lippukuntaseminaarissa eli Supersemmassa 
syyskuun lopulla Kiljavalla. 

 

6 ALUEEN SUSE-LEIRI KIMMELLYS  

Vantaan alueen lippukuntien yhteinen sudenpentujen ja seikkailijoiden kesäleiri 
Kimmellys järjestettiin 9.–12.6. Inkoon Kavalahdessa. Leirille osallistui yhteensä 41 
partiolaista 11 lippukunnasta. Sudenpentuja oli mukana 115, seikkailijoita 54, sekä 
johtajatehtävissä 10 samoajaa, 5 vaeltajaa ja 55 aikuista johtajaa ja vanhempaa.  



   
 

Leirin ohjelma koostui ensimmäisen päivän rakentelusta, lipunnostoista ja 
yhteisistä iltaohjelmista, sekä muina päivinä ohjelmalaaksoista, joita olivat 
vesilaakso, markkinat, metsälaakso sekä Among Us -pelilaakso. Kustakin laaksosta 
vastasi jokin lippukunta, ja leirillä toteuttajina toimivat myös muut leirin johtajat. 
Leiriläisten palautteen mukana ohjelma oli hyvää, ja parasta mm. Uinti ja 
kavereiden kanssa oleminen. Isot seikkailijat olisivat kaivanneet erikseen 
omanikäisilleen sopivaa tai eriytettyä ohjelmaa.  

Vantaan lippukuntien yhteinen kesäleiri nähtiin erittäin tärkeänä ja 
merkityksellisenä kohtaamispaikkana lippukuntien kesken. Sudenpennut ja 
seikkailijat tulivat tietoisiksi myös muista lippukunnista Vantaalla, ja johtajat ja 
apuna olleet vanhemmat pääsivät tekemään yhteistyötä, ratkomaan ongelmia ja 
vaihtamaan ideoita keskenään. Yhdessä ja toisilta oppimista tapahtui.  

 

7 HALLINTO JA ORGANISAATIO   

Partiokannus ry valitsi syyskokouksessaan 25.10.2021 hallituksen puheenjohtajaksi 
vuodelle 2022 Jari Marvian Partiolippukunta Tavastit ry:stä. Uusia jäseniä ei valittu. 
Ella-Maria Räsänen (kansainvälisyys, Erämetsot ry), Ari Toivonen (aluetoiminta, 
Korson Honkapartio ry) ja Riikka Rahtola (ohjelma, Aviapartio) jatkoi 
kaksivuotiskauttaan. Riikka Rahtola valittiin hallituksen keskuudessa 
varapuheenjohtajaksi vuodelle 2022. Kannuksen työntekijänä toimi 
järjestökoordinaattori Anna Majava. 
 

7.1 Kevätkokous  
Partiokannus ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 23.3.2022 Kuusijärven 
metsätuvalla (Kuusijärventie 3, Vantaa). Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Katja 
Huttunen ja sihteeriksi järjestökoordinaattori Anna Majava. Kokouksessa 
hyväksyttiin Kannuksen vuoden 2021 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä 
myönnettiin vastuuvapaus puheenjohtajalle ja hallitukselle tilikaudelta 2021. 
Kokouksessa päätettiin myös täydentää nykyistä hallitusta loppuvuoden 2022 
ajaksi. Kokous valitsi hallituksen jäseneksi Katja Huttusen (Partiolippukunta 
Tavastit ry). Kokoukseen oli mahdollisuus osallistua myös etäyhteyden kautta. 
 

7.2 Syyskokous  
Partiokannuksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin keskiviikkona 26.10. 
Kartanokosken koulun auditoriossa. Kokoukseen oli mahdollisuus osallistua myös 
etäyhteydellä. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Virpi Toivonen ja sihteeriksi 
järjestökoordinaattori Anna Majava. 

Kokous valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Jari Marvian (Partiolippukunta Tavastit 
ry). Kaudelle 2023–2024 hallituksen jäseniksi valittiin Ari Toivonen (Korson 
Honkapartio ry), (Ella-Maria Räsänen Erämetsot ry), Ella Ilomäki (Pyhän Laurin 
Ritarit ry), Lauri Kivelä (Korson Honkapartio ry) ja Henri Kiviranta (Korson 
Honkapartio ry). Hallituksessa jatkaa Riikka Rahtola (Aviapartio ry). Lisäksi 
kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 

 



   
 

8 JOHTAJAHUOLTO JA PALKITSEMINEN  

Johtajahuoltotapahtumat 

Vuodelle 2022 suunnitellut avantouintitapahtuma ja kirkkovenesoutelut eivät 
kiinnostaneet tarpeeksi vantaalaisia johtajia. Avantouintitapahtumaan osallistui 
vain yksi hallituksen ulkopuolinen jäsen, ja kirkkovenesoutelut päätettiin perua 
kokonaan heikon osallistujamäärän takia.  

Syyskokouksen yhteydessä pidettiin elokuvailta Kartanonkosken koululla. Tilaisuus 
keräsi muutaman innokkaan partiolaisen paikalle, mutta ei sellaista määrää, mitä 
oltiin toivottu. 

Tapahtumien vähäinen markkinointi tai huonot ajankohdat saattoivat vaikuttaa 
osallistujien määrään.  

Vuodelle 2023 päätettiin ideoida uusi toimintamallia johtajahuoltoa varten, jossa 
tapahtumien järjestäminen ulkoistetaan suoraan lippukunnille ja Partiokannus 
tukee tapahtumien järjestämistä. 
 
Ansiomerkit 

Partiokannuksen ansiomerkkitoimikunnassa oli vuonna 2022 jäseninä yhdistyksen 
entiset puheenjohtajat Kasperi Jääskeläinen (Vantaan Metsänkävijät ry) ja Ilari 
Laitinen (Jokihiset ry), Ari Toivonen (Korson Honkapartio ry) ja nykyinen 
puheenjohtaja Jari Marvia.  

Pronssinen ansiomerkki myönnettiin vuonna 2022 seuraaville partiolaisille: 

• Mikko Mäkirinne, Aviapartio 
• Timo Kantola, Aviapartio 
• Tanja Gardiner, Aviapartio 
• Kerttu Kautto, Kartanopartio 
• Eetu Alonen, Tikkurilan Siniset 
• Oona Pöyry, Kartanopartio 
• Riikka Sivonen, Timanttipartio 
• Miska Salmi, Rekolan Metsäveikot 

 
Vuoden vantaalainen partiotoimija 

Partiokannuksen hallitus järjesti äänestyksen vuoden vantaalaisesta 
partiotoimijasta. Äänestysaika oli vuoden 2022 helmikuuhun saakka. Jäsenet saivat 
ehdottaa Partiokannuksen hallitukselle sopivaa ehdokasta. Hallitus kävi ehdotukset 
läpi ja päätti myöntää vuoden vantaalainen partiotoimija –tittelin Lauri Viljaselle 
Korson Honkapartiosta. Laurilla on takana 25 vuotta partiossa, joista noin 10 vuotta 
hän on toiminut lippukunnanjohtajana. Viime vuosien aikana hän on ottanut 
vastuulleen lippukunnan varaston ja varusteet sekä vastuun kaluston huollosta ja 
hankinnoista. Lauri on lippukuntansa aktiivisimpia jäseniä ja mukana lähes kaikissa 
tapahtumissa ja retkillä.  

Onnea Lauri! 

 



   
 

9 VIESTINTÄ  

Partiokannuksen viestinnän tehtävänä oli innostaa ja kannustaa vantaalaisia 
partiolaisia. Viestinnän avulla vantaalaiset partiolaiset pidettiin tietoisina 
Partiokannuksen toiminnasta ja lippukuntia koskevista asioista.  

Partiokannus käytti seuraavia viestintäkanavia vuonna 2022: Sähköposti, 
lippukuntaposti, Partiokannuksen nettisivut, Facebook-ryhmät, Whatsapp-
ryhmät, Instagram ja Youtube-tili. 

Partiokannuksen internetsivuilla julkaistiin uutisia ajankohtaisista tapahtumista. 
Sivuilta sai yhteystiedot Partiokannukseen sekä yleistä tietoa Partiokannuksen 
järjestämistä tapahtumista ja toiminnasta. 

Partiokannus ylläpiti pääasiassa työntekijävoimin Partiokannuksen omaa 
Facebook-sivua, jolla julkaistiin aktiivisesti nimenomaan Partiokannukseen ja 
vantaalaiseen partioon liittyviä julkaisuja. Partiokannus toimi myös Vantaan 
partiolaiset -Facebook ryhmän ylläpitäjänä. Ryhmässä tiedotettiin ajankohtaisista 
asioista ja osallistuttiin keskusteluihin niin Partiokannuksena kuin yksittäisinä 
Partiokannuksen toimijoinakin.  

Partiokannuksen Instagram-tili oli kevyessä käytössä vuoden 2022 aikana 
työntekijä- ja hallitusvoimin. Instagramissa julkaistiin tietoa tulevista 
tapahtumista ja yleistä tunnelmointia vuoden juhlapäivistä. 

Partiokannus tiedottaa -sähköpostitiedote lähetettiin kaikille yli 15-vuotiaille 
lippukuntien jäsenille vuoden aikana 11 kertaa. Sähköpostitiedote kertoo 
partiolaisille ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. Myös Vantaan johtokolmikot 
–Whatsapp-ryhmässä tiedotettiin tulevista tapahtumista ja muista ajankohtaisista 
asioista. 

Tapahtumista, avoimista luottamushenkilöpaikoista ja muista tärkeistä asioista 
tiedotettiin vuoden aikana myös Pääkaupunkiseudun Partiolaisten partiopostin 
yhteydessä. 

 

10 SIDOSRYHMÄT  

Sidosryhmiin tehtävää edunvalvontaa koordinoitiin yhdessä Pääkaupunkiseudun 
Partiolaisten toiminnanjohtajan ja järjestökoordinaattorin kanssa. Partiokannus 
ylläpiti suhteitaan Vantaan kaupungin Nuorisopalveluihin, Vantaan vapaa-ajan 
lautakuntaan ja seurakuntiin muun muassa yhteisissä tapaamissa. Partiokannuksen 
tärkeä yhteistyötaho on Vantaan Nuorisojärjestöt ry (Vannu). Partiokannusta 
Vannun tapaamisissa edusti Pääkaupunkiseudun Partiolaisten 
järjestökoordinaattori Anna Majava. Vantaan Nuorisojärjestöt tekee 
nuorisojärjestöjen edunvalvontaa Vantaalla.  

Vuoden aikana järjestökoordinaattori tapasi kaksi kertaa vantaalaisia seppoja, eli 
seurakunnan partiotyöntekijöitä. Tapaamisissa käytiin läpi alueiden 
partiolippukuntien kuulumisia sekä seppojen ja lippukuntien tekemää yhteistyötä. 
Partion sisäinen yhteistyö Partiokannuksen, Pääkaupunkiseudun Partiolaisten 
(PäPa) ja Espoon Partiotuen (EPT) kesken jatkui vuonna 2022.  



   
 

 

10.1 Itsenäisyyspäivä  
Partiokannus osallistui perinteisesti itsenäisyyspäivän viettoon Tikkurilassa 
kaupungintalolla ja Helsingin pitäjän kirkonkylässä Pyhän Laurin kirkolla. 
Tikkurilassa lipunnostovuorossa oli Sotungin Tuliketut. Pyhän Laurin kirkon 
kirkkoväärteissä auttoi vuorostaan Korson Honkapartio. 

Partiokannuksen puheenjohtaja ja hallituksen edustaja laskivat järjestön seppeleen 
sankarihaudalla. Kannuksen lippua kantoi Korson Honkapartion edustaja osana 
muiden järjestöjen lippurivistöä.  

Pari vuotta tauolla ollut perinteiset kirkkokahvit pidettiin Pyhän Laurin Ritarien 
kololla. Paikalla oli arviolta 12 henkilöä. Joppe Ranta vastasi kirkkokahvien 
järjestelyistä.  

 

11 TALOUS  

Partiokannuksen talouden tuotot perustuivat vuonna 2022 Vantaan kaupungin 
myöntämiin toiminta- ja kohdeavustuksiin sekä omaan varainhankintaan, joka 
koostui lähinnä kurssien ja tapahtumien osallistumismaksuista. Taloudenhoidosta 
ja seurannasta vastasivat Partiokannuksen hallitus ja järjestökoordinaattori Anna 
Majava. Kirjanpidosta vastasi Suomen Partiolaisten kirjanpitäjä Raine Salminen ja 
loppuvuodesta Ira Lavonen. Tilintarkastajana yhdistyksessä toimi KHT-yhteisö 
KPMG Oy:n nimeämä päävastuullinen tilintarkastaja KHT Kirsi Aromäki. 

 

12 TYÖNTEKIJÄT JA TOIMISTO  

Partiokannuksen työntekijät sekä toimisto- ja talouspalvelut hankittiin 
Pääkaupunkiseudun Partiolaisilta. Partiokannus osti Pääkaupunkiseudun 
Partiolaisilta 0,6 henkilötyövuotta vuonna 2022. Partiokannusta 
Pääkaupunkiseudun Partiolaisten työntekijöistä tuki erityisesti 
järjestökoordinaattori Anna Majava. Järjestökoordinaattori toimi Partiokannuksen 
hallituksen, vantaalaisten lippukunnanjohtajien, aluetiimi Valtin ja tapahtumien 
tekijöiden ja kouluttajien tukena. järjestökoordinaattorin työtehtäviin kuului myös 
Partiokannuksen talouden seuraaminen, hallituksen kokousten ja vuosikokousten 
järjestely ja sihteerinä toimiminen, yhdistyksen viestintä ja vantaalaisen partion 
edunvalvonta. 

Partiokannuksen toimisto sijaitsee Partioasemalla osoitteessa Töölönkatu 55 ja 
siellä on järjestökoordinaattorin työpiste. Partioasemalla toimistoaan pitävät myös 
Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry, Espoon Partiotuki ry, Uudenmaan Partiopiiri ry, 
Helsingfors Svenska Scouter rf, Finlands Svenska Scouter rf, Suomen Partiolaiset - 
Finlands Scouter ry ja Leirikesä ry. 

 



   
 

13 VANTAAN LIPPUKUNNAT JA JÄSENMÄÄRÄT  
 

Lippukunta Jäsenmäärä 31.7.2022 

Aviapartio ry 145 

Erämetsot ry 125 

Jokihiset ry 47 

Kaarnapartio ry 1 

Kaivokselan Delfiinit ry 52 

Kartanopartio ry 70 

Kehäpartio ry 1 

Koivusissit ry 1 

Korson Honkapartio ry 115 

Koskenhaltiat ry 63 

Myyrpartio ry 111 

Nybyggarna 59 

Partiolippukunta Tavastit ry 88 

Pyhän Laurin Ritarit ry 42 

Rekolan Metsäsiskot ry 97 

Rekolan Metsäveikot ry 103 

Simometsot ry 11 

Sotungin Tuliketut  103 

Tikkurilan Siniset ry 56 

Timanttipartio ry 81 

Vantaan Jokiversot 4 

Vantaan Metsänkävijät ry 235 

YHTEENSÄ 1610 

 

 

 



   
 

14 VUODEN 2022 TAPAHTUMAT JA OSALLISTUJAMÄÄRÄT  
 

 

Päivämäärä Tapahtuma Osallistujat Päivämäärä Tapahtuma Osallistujat

12.1.2022 Toimistoryhmä 3 8.8.2022 SuSen Loikan suunnittelukokous 6

15.-16.1.2022 Hallitussemma 5 13.-14.8.2022 Hallitussemma

15.1.2022 Hallituksen kokous 1/2022 5 13.8.2022 Hallituksen kokous 7/2022 5

29.1.2022 Cyber-4-kamp 15 15.8.2022 SuSen Loikan suunnittelukokous 4

3.2.2022 Toimistoryhmä 3 29.8.2022 Susen Loikan suunnittelukokous 5

14.2.2022 Hallituksen kokous 2/2022 5 6.9.2022 Susen Loikan suunnittelukokous 5

16.2.2022 Kimmellyksen suunnittelu, tiimi 3 8.9.2022 Toimistoryhmä 3

2.3.2022 Toimistoryhmä 3 13.9.2022 Hallituksen kokous 8/2022 5

7.3.2022 Hallituksen kokous 3/2022 5 18.9.2022 Laten Laukan suunnittelukokous 8

24.3.2022 Kevätkokous 6 20.9.2022 Susen Loikan suunnittelukokous 5

24.3.2022 Johtajahuolto, avantouinti 5 22.9.2022 Laten Laukan suunnittelukokous 8

18.-20.3.2022 ROK I/22 Kämppävkl 16 23.-25.9.2022 Pohjoismaiset johtajapäivät Ruotsissa 

8.-10.4.2022 ROK I/22 metsävlk 17 27.9.2022 Susen Loikan suunnittelukokous 12

5.-6.2.2022 EA I 18 27.9.2022 ROK aloitustapaaminen 27

26.-27.3.2022 EA I 6 2.10.2022 EA2-kurssi 12

2.-3.4.2022 EA I Vannulle 11 3.10.2022 Toimistoryhmä 3

19.4.2022 Kimmellys, suunnittelukokous 9 5.10.2022 Hallituksen kokous 9/2022 5

6.4.2022 Toimistoryhmä 3 8.10.2022 SuSen Loikka 342

27.4.2022 Veteraanipäivän lipunnosto 4 9.10.2022 Laten Laukan suunnittelukokous 7

13.4.2022 Hallituksen kokous 4/2022 6 7.-9.10.2022 ROK-kurssi kämppäviikonloppu 31

28.4.2022 Aluetapaaminen 2/2022 6 17.10.2022 Laten Laukan suunnittelukokous 9

9.5.2022 Sepelin suunnittelukokous 3 24.10.2022 Laten Laukan suunnittelukokous 4

10.5.2022 Kimmellyksen suunnittelukokous 10 26.10.2022 Syyskokous 10

4.5.2022 ROK 1/22 jälkitapaaminen 14 26.10.2022 Johtajahuolto: Elokuvailta 9

9.5.2022 Toimistoryhmä 3 28.-30.10.2022 ROK-kurssi metsäviikonloppu 31

16.5.2022 Hallituksen kokous 5/2022 6 29.10.2022 Laten Laukka 113

20.-22.5.2022 5-kamp 14 3.11.2022 Toimistoryhmä 3

8.-9.5.2022 Kimmellys rakennusleiri 5.-6.11.2022 PK EA1-kurssi 15

9.-12.6.2022 Kimmellys SuSe -leiri 241 9.11.2022 Hallituksen kokous 10/2022 5

12.6.2022 Kimmellys purkuleiri 24.11.2022 Ansiomerkkitoimikunnan kokous 4

13.6.2022 Laten Laukan suunnittelukokous 6 7.12.2022 Toimistoryhmä 3

14.6.2022 Hallituksen kokous 6/2022 5 16.12.2022 Hallituksen kokous 11/2022 8

8.8.2022 Toimistoryhmä 3


